rp,.cfcJtu,.a 1flunlclpal de Ódo JoJ!. doJ Campoé

6Jtodo de Sao 'Paulo

LIVRO N.2.

DECRETO N9 2662/73

FLS. N.2.

de 15 de agosto de 1978

Dispõe sobre abertura de crédito .
dicional, no valor de Cr$ 35 . 000,01

(trinta e cinco mil cruzeiros).

O Prefeito Municipal de São José dos Cam·
pos, no uso de suas atr ibuições que lhe conferem o artigo 49, da Le i n'

1847, de 30 de novembro de 1976, e artigo 39, item V, do Decreto-Lei Co1
plementar n 9 9, de 31 de dezembro de 1969,

DECRETA:

Artigo 19 :- Fica aberto no Departamento c
Finanças, um crédito adicional, no valor de Cr$ 35 . 000,00 (trinta e cin·

co mil cruzeiros), autorizado pela Lei n9 2050, de 14 de agosto de 1978.
destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

O. Cimara Municipal

0.10 Corpo Legislativo e Secretaria
0 . 10-01

0.10 - 0107

0.10-01070210
0 .10-01070216 .0 2

0.10-3140 . 00

Legislativa

Administração

Administração Ge r al

Manuten ção dos Serviços

Encargos Diversos . . ......... Cr$ 35 . 000,0(

Artigo 29: - O crédito aberto no artigo a:.
terior correra por con t a do excesso de arrecadação previsto para o cor -
rente exercício .

Artigo 39 : - Este Decr eto entrará em vigo1
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

pos, 15 de agosto de 1978.

feito, aos quinze dias do mes
to .

DA/ amtr .

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-

Paula Santos

Pre

efeit Municipal

Registrado c p ub licado n~binete do

de agosto de mil nove entos ~tenta e oi

~~~~
Délvio B ffulin

Chefe de Gabinete